«Die mercuriis XVIII februarii (MCCCC). 

Sit omnibus notum Quod Ego Magister Marçalis de Sas pictor vicinus Valencie, scienter confiteor vobis venerabilis Bernardo de Carçino in legibus 
licenciato canonico ecclesie Valentine licet absenti et vestris, Quod ex resta illarum Quinquagintá librarum pro quarum precio depingere habeo quod- dam retrotabulum ad opus capelle quam vos idem dominus Bernarclus cón- trucxistis in Sede Va.lencie sub invocatione Sancti Thome dedistis et solvistis mihi voluntate mea realiter numerando decem florenos auri communis d'ara- $'onia. Et quia, etc. 

»Testes inde sunt Manuelis de Gradibus civis et Andreas Polgar notarius Valencie.» 

38'—DUTRELLES, Juan. q-I-i4o2. ACV. Leg. 3.656. Protc. Jaime Monfort. 
Aparece como testigo en un. documento por el que Pascual Conill cons-tituye procurador suyo al discreto Gonbaldo Martín, presbítero beneficiado en la iglesia de San Juan del Hospital en Valencia. 
«Testes Johannes Dutrelles tapinarius et pictor Valencie.» 

38''GE~TER, Geraldo, y PERIÇ, Gonzalo. 
z7-IV-i4o7. ACV. Leg. 3.673. Protoc. Luis Ferrer. 

Estos pintores dan recibo de la cantidad recibida por haber pin-
.. fado un retablo para la capilla de Santo Domingo en la Seo de 

Valencia 
«Sit omnibus notum Quos nos Geraldus Gener ac Gondissalvus Periç Pintores Valencie. scienter confitemur et recognocimus in veritate vobis venerabili Anthonio Gaço, rectori ecclesie d'Almenara dicocesis Dertesensis 
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exequtori ultime voluntatis venerabili Jacobi Prats, rectoris ecclesie d'On-~ 

tenyent diocesis Valencie licet absente et vestris. Quod dedistis et solvistis 

nobis voluntati nostre realitar numerando omnes illas sexaginta libras mo-

nete regalium Valencie pro quibus ex convencione facta ínter nos et vos 

depingere habebamus et facere prout depicximus et fecimus quoddaln retro-

tabulum ad opus capelle beati Dominici sedis Valencie certis moc~is et f orm~; 

in publico instrumento confecto huiusmodi ratione .in ponse not. infrascrlp 

die XXV novembris armo nativitate Domini M°CCCC° quinto ut lacios de-

claratur. 

»In testimonium premissorum facimus vobis... presens instrumentum• 

Quod es actum Valencie vicesima séptima die aprilis armo a nativitate 

Domini M°CCCC° séptimo. 

»Sig-na nostrorum Geraldi CGerner ac CGondissalvi Periç predictorum• 

Qui hec concedirrius et firmamos. 

»Testes inde sunt Johannes Lopiç scriptor et Bernardos d'Manso cléricus 

Valencie.» 

40.—VALLS, Ramón. 27-II-1408. ACV. Leg. 3.367, ff. 85 v. y 86 r'